2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 мая 2015 года

№ 44

(                                                                                        (
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить административный регламент на официальном сайте администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение в сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пчевский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

Д.Н.Левашов
Разослано: дело – 3, прокуратура,  газета «Пчевский вестник», официальный сайт
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»